
Linksma Lyguo šventė Renkio sode kartu
su Ventspilio teatru ir broliais Rozentaliais
Lyguo vakarą, birželio 23 d., 20.00 val. Renkio sode įvyks Ventspilio teatro naujas spektaklis po atviru dangumi „O, mielasis Blaumanyti!“, po to bus uždegtas šventinis laužas ir nuo 22.00
val., skambant brolių Rozentalių muzikai, bus galima linksmai šokti iki paryčių.
Spektaklyje „O, mielasis Blaumanyti!“ dalyvauja beveik visas Ventspilio teatro kolektyvas. Kartu su Abramu galėsime panirti į gyvenimo džiaugsmus ir vargus, keliausime į Mazberzius, kur

pašėlusi Trynė, į Karklėnus, kur teks vytis vagis. Sužinosime, kas vyksta Ezerlaukuose ir, žinoma, galiausiai su Silmačių šeimyna atšvęsime Jonines. Spektaklyje sujungtos ištraukos iš

Blaumanio pjesių – „Trys nuodėmės“, „Iš saldaus butelio“, „Vagys“ ir „Siuvėjų dienos Silmačiuose“. Viską sujungs Abramas, kurį vaidins Andris Lasmanis. Kad būtų smagu sielai ir šoktų kojos,

gros Vitos Kruonkalnės vadovaujama kapela „Danču spēle“. Skembės muzika, dainas keis šokiai. Kartu su kapela dainuos Ventspilio teatro aktoriai – Simona Pastorė, Simona Griezė, Indra

Vytinia, Baiba Jaunzemė, Rudolfas Punkstinis, Artūras Griezė ir Aivaras Punkstinis. Dainų ansamblis „Ventiņ“ taip pat džiugins gražiomis dainomis. Koncerto pabaigoje kartu dainuosime Lyguo

dainas. Viso renginio režisierė – Vija Dravinia.

Po spektaklio – trumpiausios metų nakties šokiai ir siautulys kartu su broliais Rozentalais ir didžėjumi Janiu K. Muzika išjudins net pačius tingiausius vakarėlio dalyvius, pakvies juos linksmai

leisti Joninių naktį, mėgautis skaniu maistu ir gaiviaisiais gėrimais, kurių bus galima nusipirkti Renkio sodo teritorijoje per visą naktį. Broliai Rozentaliai yra geidžiamiausi Ventspilio muzikantai

– laukiami tiek pobūviuose, rengiamuose gantoje, tiek vestuvėse, tiek kitose svarbiausiose šventėse. Jie tikri linksmos ir džiaugsmingos atmosferos sukūrimo meistrai. Jiems grojant

populiarias melodijas, norėsis ne tik šokti, bet ir garsiai kartu dainuoti.

Įėjimas į renginius nemokamas.

Linksmų švenčių!


